COOPERATIVA INTEGRAL DE TRANSPORTADORES DE CIRCASIA
COOTRACIR
Personeria Juridica 0774 de Septiembre 30 de 1976
Nit. 890.001.467-1

EL SUSCRITO GERENTE DE LA COOPERATIVA INTEGRAL DE
TRANSPORTADORES DE CIRCASIA “COOTRACIR”

CERTIFICA
Una vez consultados:

1. Los antecedentes penales y requerimientos judiciales expedidos por la
policia nacional.

2. Los antecedentes del sistema de informacién del Boletin de responsables
fiscales-SIBOR expedidos por la Contraloria General de la Republica.

3. Los antecedentes del Sistema de Informacién de Registros de sanciones e
inhabilidades-SIR| expedidos por la procuraduria General de la Nacion.

Se evidencia que ninguno de los miembros del Consejo de Administracién, ni
representante legal o miembros de Organos de direccion de la entidad tienen: .

1. Asuntos pendientes con las autoridades judiciales
2. No se encuentran reportadas como responsables fiscales.
3. No tienen sanciones, ni inhabilidades pendientes.

Por lo anterior certificamos que los miembros anteriormente _indicados de la
Cooperativa Integral de Transportadores de Circasia “COOTRACIR", no tienen
antecedentes judiciales, ni declaracién de caducidad de éontratos estatales.
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Teléfonos: Terminal Armenia 7473478, Oficina Circasia 7584673, Taxis 7584354,

Camperos 7584781 - E-mail: cootracirltda467@hotmail.com

" Km. 2 via Circasia - Montenegro

SuperTranspartes



" CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD_ FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA;

Que una vez consuitado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy .vielﬁes 23 de
junio de 2023, a las [1:41:19, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. ~ '

Tipo_Docum'ento B Cédula de Extramerfa
No. Identificacion 7529107
Cdédigo de Verificacién 75291072306231141 19

Bsta Certificacion es valida en todo el Teititoiio Nacional, swmpre y cuanc{o el tlpo y numelo consignados en ¢l
respectivo documento de identificacion, coincidan con Ios aqui regnstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resoluci(m 220 del 5 de octubrc de 2004 Ia ﬁrma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales e : :

10 LOZANO PUENTES
4
Contralor Doalégado

Genero: WEB

: ‘ c;:m-fm
Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Cemﬁcado

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoté D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




2376123, 11:47 Policta Nacional de Colombia

HOBOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judicialés
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que Slendo tas 11:47:04 AM horas del 23/06/2023, el ciudadano ldentlf' cado con:
Cédula de Ciudadanfa N° 7529107

Apellidos y Nombres: GIRALDO GARGIA LEONEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedéntes y para quienes
la autoridad judicial competenté haya decretado la extincion de la condena o la prescripcién de la
pena..

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el terntono colombiano de acuerdo a
lo establecido en e! ordenamiento constitumonal

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

mgtalacmnes de la Policia Nacional mas cercanas

Direccion: Avenida Ef Dorado # 75

" - 25 barrio Modelia, Bagotd D.C.
Alencién administrativa: bunes g
Viernes 800 am 2 12.00 pmyzoo
pm a 500 pm
Linea de atencitn &l ciudadano:
S1RU700 ext. 30552 {Bogota)

* Resto del pals: 018000 916 112
E-mait dijinaraic-
ato@policia.gov.co

hitps:/fantecedentes.policla.gov.co:7005/WebJudiclalformAntecedentes. xhitm! ‘ 12




DA

i

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES ~ wes
. 12:21:59
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 de 01

GENERAL DE LA RACION | No. 225770687

Bogota DC, 23 de junio def 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Senclonss e inhabilldades i
(SIRI), el{!a) sefior{a) LEGNEL GIRALDO GARCIA identificado(a) con Cédula de civdadania nimero 7529107:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabllidades que se encuentren vigentes.

Cuando se lrate de nombramiento o posesién en cargos qus exijan para su desempeiio ausencia de anlecedenles, se cerlificardn todas las
anotadiones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

‘

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabllidades que se deriven de las relaciones contractiales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiseal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas conlra servidores, ex servidores plblicos y parlicutares que desempeiien funciones piblicasen
ejercicio de la accidn de repeticién o lfamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptblico, en los términos que
establezca la ley o demids disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
naclonales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeidn de contratos con el estado, es responsabliidad de fa Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en Ja pagina web: hitp:www.procuraduria.gov.co/portal/antacadentes, html

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamiento Con El Cludadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Re!acionamianto con el Ciudadano.
Linea graluita 18000010316; quefas@procuraduria.gov.co
Carrera § No. 15 « 60 Piso 1; Pbx 58787650 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co Co




CONTRALORIA

GEMERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Slstema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy vierites 23 de
junio de 2023, a las 11:41:42, el niimero de identificacion, relacionado a contmuacnén NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento - {Cédula de Extramer{a
No. Identificacion .{18462319 _ 5
Codigo de Verificacion 1846231 92306231 14142

Esta Certlﬁcamén ¢és vé!;da en todo el Tertitorio Naclonal snempre y cuando el tlpo y numew consignados en el
respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqu: regtsuados : ‘

De conformidad con el Decteto 2150 de 1995 yla Resolucnén 220 del 5 de octubie de 2004 Ia fitma mecanica aqul
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales ' : -

10 LOZANO PUENTES
Conlralér Dafegado

Generd: WEB

,., AT TA AT ; = . CGR""”’
Con el Cédlgo de Vertﬁcamén puede constatar la autent;cidad de! Cemﬁcado R
Carrera 69 No. 44.35 Piso 1, Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
. Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.




2316023, 11:47 Policfa Nacionat de Colombia

POLICIA NACIONAL , )
DE COLOMBIA :

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

L.a Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:47:37 AM horas del 23/06/2023, el ciudadano ldentlf[cado con:
Cédula de Ciudadania N° 18462319
Apellidos y Nombres: IBARRA BRITO GROSVER ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
- de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

f

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, 1a leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES

- JUDICIALES" aplica para todas aquelias per’sonaé que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena ola prescnpmén de la.
pana -

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el terntono colombiano de acuerdo a
to establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las pregu untas frecuenge s 0 acérquese a Ias
instalaciones de la Policia Naclonal més cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 756
~ 25 hamio Modelia, Bogatd D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 1200 pmy 200
pma 500 pm

Linea de atencidn al ciudadang:

" 5159700 ext. 30562 (Bogots)
Resto def pafs: 0186009106112
E-rhail: dijin.arale-
ate@policlagovee -

https:llamecedentes.polfcfa.gov.co:?O(\)SMebJudicialiformAntacedentes.xh_lml o 112




| CERTIFICADO DE ANTECEDENTES el
12:25:43
PROCURADURIA - CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 4o 0

GENERAL DE LA NACION No. 225771061

Bogota DC, 23 de junio del 2023

La PROCURADURiA GENERAL DE LA NACION cerlifica que una vez consultado ef Sistema de Informacion de. Registro de Sanciones e lnhablltdades
(SR}, el{fa) sefior{a) GROSVER ALBERTO IBARRA BRITO ldenllﬁcado(a) con Cédula de ciudadania nirmero 18462319:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacton de antecedentes debera contener tas anolaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramisnto o posesion ep cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerlificardn todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Arliculo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplingrios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanclones penales,
‘| disciplinasias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de [os fallos con responsabilidad fiseal, de las declsiones de

pérdida de investidura y de las condenas proferidas ¢ontra servidores, ex servidores plblicos y particilares que desempeiien funciones publicas en
ejercicio de la accibn de repsticién o llamamiento en garantia, Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establexca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso da nombramiento 0 suscripeion ds contratos con el ostado, es responsabitidad de la Enlidad, validar la informacién
que presente el asplrante en la pagina web: hitp:iivww. procuraduria.gov.colportaliantecedentes himi

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENGION ;|

ESTE CER‘I’IFICADO CONSTA DE 01 HOJA{S], SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL CERTEFICADO SEA EL MIBMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacipnamiento con el Cludadany.
Linga gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
* Carrera § No. 15 « 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C. '
i www.procuraduria.goy.co )




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

. Que una vez consultado el Sistema de Informacion. del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy jueves 22 de
junio de 2023, a las 16:19:22, el némero de identificacion, relaclonado a continuacion, NO.SE ENCUENTRA
-REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cedula de Ctudadanla
No. Identificacion’ 4408061 R
Cédigo de Verificacién 4408061230622161922

Esta Certificacion es vahda efi todo el Teivitorio Naciotial, s:empre y cuando ¢l tlpo y numem consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con Ios aqm 1eg|stlados '

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y Ia Resolucu’)n 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales ‘ '

y

1D LOZANO PUENTES
A
Conlralor Dalegado

Generd: WEB

CGRe
Con el Codigo de Verlﬁcaclén puede constatar la autentlctdad del Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1, Cédigo Postat 111071, PBX $187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de 1
g4 _ Colontbia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C. '




23/6/23, 11:49 Policia Nacional de Colombia

HOBO G W '

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

- Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales § '

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:49:11 AM horas det 23/06/2023, el ciudadano identificado con:
| Cédula de Ciudadania N° 4408061 | |
Apellidos y Nombres: GIRALDO CARDONA CARLOS ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES |
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Cons.titucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable

Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes -
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcidn de la
pena.

Esta consulta es valida siempre vy cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

- Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes 0 acerquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccion: Avenida €l Dorado # 75
= 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencidn atdminisieativa: Lunes a
Viemes 8:00 am a 12:00 pm y 2200
pina EH0pm
Linea de atencidn al ciudadana:

' 5169700 ext. 30552 (Bogota)
Resto dei pals: 018000 910 'I 12
E-rnail: difin.araic-

atc@poficia.gov.co

hﬂps:l{anteqademes.po!icia.gev._co:7_005NVabJudicialffonnAntecedentes.xh_lml ' ' ' o 112




OO

-

N | CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wes
. 12:26:24
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Haja 1 do 01

GENERAL DE LA ACION "No. 225771137 : )

Bogota DC, 23 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAC!ON certifica que una vez consultado e} Sistema de Informacién de Registro de Sancicnes e Inhabilidades
(51R), elita) sefior(a) CARLOS ALBERTO GIRALDO CARDONA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 4408061:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES - ‘ \

ADVERTENGCIA: La certificacién de antecedentes deberd contener Ias anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes,

Cuando se trate de nombramignto o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerdificardn todas las
anolaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1852 de 2019) '

-| NOTA: El ceriificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciongs penales,

disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el astado, de los fallos con responsabllidad fiscal, de las declsiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas conlra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempeiien funciones piblicas en
ejarcicio de la accitn de repeticién o flamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para aceeder al sector pidblico, en los términos gue
establezea la Isy 0 demas disposiclones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las sutoridades -
nacionales colombianas, En caso de nombramiento o suscripcién de conlratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad,-validar Ia informacién
que presente el aspirante en la paglna web: hitp-/Asww procuraduria gov.co/portaliantecedentes html

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA _ _ -
Jefe Divislén de Relacionamianto Con Ef Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), S0LO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

S . o

Divisidn de Relacionamlento con el Gludadang,
Linea gratuila 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogotd D.C.
wwaw.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:" ‘

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 22 de
junio de 2023, a las 16:20:58, el namero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
- REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Dogumento . Cédula de Cmdadama |
No. Identificacion- 19107087 i
Codigo de Verificacion . 19107087230622162058

Esta Cériificacién es valida en todo el Territorio Nacmnal swmpre y cuando el ttpo y numclo consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqm reglstrados _

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 yla Resolumén 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecémca aqui
- plasmada tiene plena validez para todos los efectos Iegales '_ . '

(0 1LQZAND PUENTES
’
Coniraler Delegada

‘Genero WEB

S

CORv
Conel Cod:go de Veriﬁcaclén puede constatar la aptenticidad del Cemﬁcado

. Carrera 69 No, 4435 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina 1 de 1-
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA D.C.~




23/6/23, 11:57 ) Policia Naciona! de Colombia

a‘&&@m'e-r@-f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

~ La Policia Nacional de Colombia informa: ,
.Que siendo las 11:57:15 AM horas del 23/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadanfa N° 19107087
Apellidos y Nombres: CRUZ HENAO HERNAN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de ta Constitucion Politica de Colombia..

En cumplimiento de la Sentehcia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por fa Honorable
Corte Constitucional, la Ie’yenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES"” aplica para | todas aquellas personas gue no regtstran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territono colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado consulte las n__guntﬂsﬁrﬁ cuentes o acérquese a Ias‘
instalaciones de Ia Pollc{a Naclonal mas cercanas.

Direccign: Avenlda B Dorado # 76

=~ 25 barrio Modelia, Bogotd .C.
Atencign administrativa: Lunes 3
viemes B:00 am a 1200 pmy 2:00
pm a 500 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)

Resto def pafs: 018000910 112
E-miail: diji.araic- '
ate@policla.goveo

htlps:ﬂanlecedentes.pollcla.gov.co:70BS!Web,lddrc!alﬂumAnlepedentas.xhlml i . 172




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

12:26:58

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

ROCURADUAIA

GENERAL DE LA NACIOH No. 225771193

Bogotd DC, 23 de junio del 2023

" La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuliado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SiRi), el(la) sefior(a) HERNAN CRUZ HENAQ identificado(a} con Gédula de ciudadania nimero 18107087 ' '

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerfificacién de antecedentes debera contener las anolaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de anlecedentes, se cerlificaran todas tas
anolaciones que figuren en el registro. (Arlfculo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El cerificado de anteoederites disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhablilidades que se deriven de las relaciones contraciuales con el estadd, de los-fallos con responsabllidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desemperien funciones pablicas en
ejescicio de Ja accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acteder al sactor piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Sa Integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales cofombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de fa Entidad, validar la informacién
que presenta el aspirante en fa pagina web: hitp:/www.procuraduria.gov.co/portaliantecedentes him!

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con E{ Ciudadano

ATENCION :

. ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MiSMO EN
TODAS LAS HOJAS. '

- Divisidn de Relacz)namiento con ef Ciudadano.
Linea gratulta 018000910316; quejas@procuraduria.gov.co
Carrara 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5876760 ext. 13170; Bogold 0.C.
www.procuradurta.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DELA REPUBLIQA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL'Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 22 de

junio de 2023, a las 16:22:30, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. I i

Tipo Documento Cédula de Cludadania B
No. Identificacion 18410424 LT
Cédigo de Verificacidn -~ {18410424230622162230

it

Esta Certificacion es valida en todo el Temtouo Nagional, swmpre ¥ cuando ¢l upo y numem consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con Ios aqu: wglstlados

De confonmdad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluc:én 220 deI S5de octulne de 2004 la firma mecémca aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. -

1D LOZANO PUENTES
Contralor Dolegado

Generd: WEB

, T ) A DGR e
Con ef Cddigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
®»

Catrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pdgina 1 de 1
-4 Colombla Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




23/6/23, 12:03 : ' " Policfa Nacional de Colombta

BOBOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

l.a Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:02:51 PM horas del 23/06/2023, e! ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 18410424
Apellidos y Nombres: BETANCOURTH PALACIOS LUIS ALBEIRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judlmal competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la
pena. -

Esta consuita es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resul'tado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccin: Avenida Ei Dorado # 75
= 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.
Atencidn administrativa: bunesa
Viemes 800 am 4 12.00 pm y 2.00
prn a 500 pm

Linea de atencidn al ciudadana:
5T59700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs: 018000 910 1 12
E-mnaif dijin.araic-

atc@poticia.gov.co

hitps:/antecedantes.pollcia.gav.co:7005/WebJudiclalformAntecedentes.xhimi : _ 1/2




O{(AD]

_ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wee
o 13:59:52 ’
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do

GENERAL DE LA HACION . No. 225778591

Bogota DC, 23 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sistema dé Informacién de Registro de Sanclones e Inhabilidades
(SIR), et{la) sefipr(a) LUIS ALBEIRO BETANCOURTH PALACIOS identificado(a) con Cédula de ciudadania niimero 18410424

NG REGISTRA SANCIGNES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENGIA: La cerlificacidn de antecedentes deberé contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encusnlren vigentes,

Cuando se lrate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausericia de anlecedenles, se certifi carén todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019) ' -

NOTA: £l cerificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaclones e inhabilldades generadas por sanclones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relacionas contractualss con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas conlra servidores, ex servidores piblicos y particutares que desempefien funciones piiblicas en
gjerciclo de la accion de repeticidn o lamamiento en garantfa. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en tos términos que
_|establezea la ley o demés disposiclones vigentes, Se integran al regislro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

nacionales colomblanas. En caso de nombraniiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de [a Entidad, validar [a informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/www.procuraduria.gav.co/portaliantecedentes. himl

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENGION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN 8U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Reladonmto con e Cludadano.
Linea gratutta 018000910316; quejas@procuraduria.gov.co
Carara 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext, 13170; Bogotd D.C.
wwaw.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

" CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy jueves 22 de

junio de 2023, a las 16:23:55, el niimero de |dent|f’ icacion, relacionado a continuaciéon; NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de C:udadama R
No. {dentificacion 4407547 |
Codigo de Verificacién 4407547230622162355

Bsta Cettificacitn es valida er todo el Territorio Nacional, SIempre ¥ cuando el ttpo y nume&o conmgnados en el
respectwo documento de identificacidn, comcldan con los aqu: registy ados .

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995y la Resolumén 220 del 5 de ocrubre de 2004 la firma mecémca aqul
‘plasmada tiene plena validez para todos los efectos Iegales :

Gener6: WEB

I LOZANO PUENTES
Contrator Delegado

- CORw=
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autentxcldad del Certifi cado

Carrcra 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoid D.c . Pégina 1 de 1
Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA DC -




231623, 12:04 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales ¥ Requerimientos Judiciales
~ La Policia Nacional de Colombia informa:
Que suendo las 12:04:32 PM horas del 23/06/2023, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadania N° 4407547
Apellidos y Nombres: CASTANO GOMEZ CARLOS ARLEY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AU'TORIDADES J.UDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable

Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES .

JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes

la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena 0 la prescripcion de la
~ pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, co'rrespondan
" con el documento de |dent|dad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
 lo establecido en el ordenamiento constitucional.

_ Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida Fl Dotado # 75
. =~ 25 barrio Modelia, Bogotd B.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 800 am a 1200 pmy 200
proaEOOpry
Linea de atencién at ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)

" Restodei pals: 018000 910 112
E-mail: dijin.aeaic-
ate@poiiclagoveo

https:ll_ant_eg;_edante_s.po!fcl_a.gov.@?_()_ﬂ&WebJudIciallformAnt_eg_edentes,xhlml : o 112




| R
,_ | CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s
414:00:40
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO  Hoatdeot

GENERAL DELA HACION , - No. 225778646

Bogota DC, 23 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez congultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanclonss e inhabifidades
{SIRH, el{fa) sefior(a) CARLOS ARLEY CASTANO GOMEZ idenlificado{a) con Cédula de civdadania nimero 4407547

NO REGISTRA SANQIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacion de antecedentes debsera contener las anctaclones de las sanciones o inhabllidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cedificaran lodas las
anota,cion,es Que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA El cerlificado de antecedentes dlsclphnanos es un documento que contiens las anotaclones e inhabifidades generadas por sanciones genales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las refaciones contractusles cor el eslado, de los fallos con respansabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de 1as condenas profendas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempeiien funciones publicas en
ejercicio de 1a acclon de repelicidn o famamisnlo en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposicionss vigentes. Se integran al registro de antecedentss sofamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripclén de contralos con el estado, s responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
jue presente el aspirante en fa pagina web: hitp:/iwww.procuraduria.gov.co/portaliantecedentes.himi

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divislén de Relacionamiento Con Ei Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(8), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL HISMO £N
TODAS LAS HOJAS,

m - . . L= N -i
Divigion de Retaclonamiento ¢on ¢ Ciudadany.

Linea gra!ulta 0180009103185; que_jas_@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Plso 1; Pbx 5876750 ext. 13170; Bogota D.C.
) www.procuraduria.gov.co '




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 22 de
junio de 2023, a las 16:24:44, el nimero de identificacion, relacionado a contmuacton, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. '

Tipo Documento Céduia de Ciudadania _: o
No. ldentificacién- 75090419 T
Cadigo de Verificacién 75000419230622162444

Esta Cext:f cacion ¢s. vél:da et todo el Territorio Nacional, 51empre ¥ cuando el tlpo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqul leglstrados N T

De confomudad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucwu 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectcs legales o

Generd: WEB

iD LOZANG PUENTES
i
Conlraloer Delegado

: CORoa
Con el Cédigo de Verificacidn puede ccmstatar ia autealtlctdad det Certificado. )
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de |
‘ Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C. -




23/6/23, 12:09 Policia Nacional de Colombia

HOBOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y _Req'uerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
- Que siendo las 12:09:04 PM horas del 23/06/2023, el ciudadano idéntiﬂcado con:
, . Cédula de Ciudadanla N° 75090419 -
Apellidos y Nombres: RONCANCIO NARANJO JOSE MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 de! 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcién de la
pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colomb:ano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional. ‘

Si tiene alguna duda con el resultado consulte las gmg untas frecuen!;e §0 acérquese a las
instalaciones de la POIIGla Nactonal mas cercanas.

Direccidn: Avenida £f Dorado # 75
= 25 bartio Modelia, Bogotd D.C.
Alencion administrativa: Lunes 2
Viemes 8.:00 am a 12:00 pmy 2:00
pmab00pm

Linea de atencién 2l cludadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)

Resto del pafs: 018000910112
E-mait dijin araic-
ate@policiagoveo

hitps:flantacadantas.pol Iela.gov.co:7005/WebJ udlclalffonnAntgp_edentes.xhlml ' 1/2




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA ‘ CERTIFICADO ORDINARIO o 1 4901
GENERAL DE LANACION No. 225778669

Bogota DC, 23 de junio del 2023

t.a PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema ds Informacién de Registro de Sanciones e Inhablfidades
(SIR1), el(la) sefior(a) JOSE MAURICIO RONCANCIO NARAMJO identificado(a) con Céduta de ciudadania nimero 76090419:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacion de antecedentes deber4 contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempsfio ausencia de antecedentes, se cerllﬁcarén todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaclones e inhabilidades generadas por sancicnes penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de fos fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de fas condenas proferidas conlra servidores, ex servideres piblicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
gjercicio de la accidn de repeticién o Hamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la fey o demés disposiciones vigentes. Se Integran al registro de antecedentas solamante los reportes que hagan ias autoridades
nacionales colombianas En caso de nombramien!o 0 suscripcién de‘ contratos con ef estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la Informacién

LCARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERYIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO £8 VALIDO EN 8U TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,
o e

Divisldn de Refagionamlento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000210316; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera § No. 15 « 60 Plso 1; Pbx 5878750 ext. 13176, Bogota D.C.
. .pmcuraduria gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 22 de
junio de 2023, a las 16:35:37, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento "~ cedulade Ciudadanfa —
No. Identificacion_- ' 41949075 R
Cédigo de Verificacion 41949075230622163537

-

Esta Cettificacion es valida en todo el Tertitorio Nacional, slempre y cuando el tlpo y numelo conmgnados en el
respectwo documento de identificacién, coincidan con Ios aqui regnstrados :

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resoluclén 220 del 5 de octubrc de 2004 la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales :

10 LOZANO PUENTES
’
Gontralor Dalegado

y

Genert: WEB

Teem e s CCPR

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certlf' cado. \

Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogot4 D.C Pigina 1 de 1
Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.




231623, 12:10 Policla Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:09:56 PM horas del 23/06/2023, el ciudadano identificado con:
' Cedula de Ciudadania N° 41949075 |
Apellidos y Nombres: QUINTERO MARTINEZ LUZ VIVIANA

' NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la auteridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o 1a prescripcién de la
pena. :

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional. '

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las pg;gg ntas frecuegte 0 acérquese a Ias
ngtglac:oneg de la Policia Nacional més cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75

= 25 barrio Modelia, Bogot4 D.C.

Atencidn sgministrativa: Lunes a ’
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2200 i
pm a 500 pm

Linea de atencidn al cludadano;

5158700 exL 30552 (Bogold)

Resto del pals: 018000910 112

E-mail. dijinaraic- '

atc@policia.goveco

http_s:ﬂ_antecédentes.pollclg.gov._co:7;)05NVebJu_cllc!alffpmlAnlepedentes.xh!m} . 12




mm

LA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
, _ 14:01:25
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO datdeot

GENERAL DE LA MACION | No. 225778702

Bogota DC, 23 de junio def 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION cetlifica gue una vez consultado el Sistema de Informacién de Regisiro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI}, el{la) sefior(a) LUZ VIVIANA QUINTERO MARTINEZ {dentificado(a) con Cédula de ciudadania niimero 41949075 '

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES -

ADVER‘I"ENCIA: La cerlificacion de antecedentes deberé contener las anotacionas de las sanciones o Inhabifidades que se encusnlren vigentes,

Cuando se trate de nombramiento a posesidn en cargoes que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El cerificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene [as anotaclones e inhabifidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relacionss confraciuales con el estado, de fos fallos gon responsabllidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servideres piiblicos y particulares que desempeiien funciones piblicas en
ejerciclo de ia accidn de repeticion o lamamiento en garaniia. Este documento tiens efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
"|establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran af registro de anlecadentes solamente fos reportes que hagan las auforidades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, valldar la informacién
que presente el asplrante en la pagina web: hitp:/www.procuraduria.gov.co/portaliantecedentes. html

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamiento Con_ El Ciudadano

ATENCION :

- ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisléﬁ de Relacionamiente con el Ciudadano.
Linea gratulla 018060910316; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera § No, 15 - 60 Piso 1; Pbx 5876750 ext. 13170; Bogota D.C.
vwnw.procuradunia.gov.co




. CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
~ INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

1

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy viemeés 23 de
junio de 2023, a las 11:32:27, el niimero de identificacién, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento | Cédula de Extranjerla -
No. Identificacién . |7547675 S
Cédigo de Vetificacion 7547675230623 1 13227 N

Esta Certifi cacuﬁn es valida en todo el Tertitorio Nacional, swmpre y cuando el tlpo y numeio consignados en el
- respectivo-documento de identificacién, coincidan con Ios aqm registrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 yvla Resolum(m 220 del 5 de octubre de 2004 Ia firma mecénlca aqui
plasmada tiene plena validez para todos !os efectos legales L '

10 LOZANO PUENTES
Confralor Delagado

Generd: WEB

s - ‘ CGRr
) . Conel Cod1go de Verificacién puede constatar Ja autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX §187000 - Bogota D.C Pagina ! de 1
: Colombia Contralorfa Generat NC, BOGOTA D.C, .




23/6/23, 12:1¢ _ Policia Nacional de Colombia

dh PO G ¥ f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

L.a Policia Nacional de Colombia informa;
Que siendo las 12:10:41 PM horas de! 23/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 7547675
Apelltdos y Nombres VILLALOBOS GUAQUETA HERNANDO JAV!ER

'NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUD!CIALES
de conformidad con fo establemdo en el articulo 248 de la Constitucion Polftica de Colombia.
- En cumplimiento de la Sgnten,ci,a.-s-u-4.58 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
‘Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
- JUDICIALES” aplica para todas aguellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condenha o la _prescripcién de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el temtorto colombiano de acuerdo a
,\‘Io establecido en el ordenamiento constitucional,

‘8i tiene alguna duda con el resultado, consulte las g;g_guntag__fggc_ entes 0 acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 76
= 25 barrio Modelia, Bogotd D.C,
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 800 ama 1200 pmy 2:00
pma 500 pm ‘
Uinea de atencitn al ciudadano;
5159700 ext. 305562 (Bogold)
Resto del pafs: 018000 910712 °
E-mait. dijin.araic-
atc@palicia.gov.co

I

hiips:/antecedantes.policla.gov.co: 7005/WebJudichaliformAntecedentes. xhim) o S & . ‘ 112




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do
GENCRAL DE LA KACION - . No. 225778818 :

Bogota DC, 23 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado e! Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el{la) sefior{a) HERNANDO JAVIER VILLALOBOS GUAQUETA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 75476765:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ceriificaclén de antecedentes debera contener las anctaciones de las sanciones o Inhabilidades que se encugntren vigentes,
Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerlificaran todas las
anotaciones que figuren en ¢t registro. {Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

hY

NOTA: El cedificado de antecedentes disciplinarios as un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, Inhabilidadss que se deriven de las relaclones contraciuales con el estado, de los fallos con responsabllidad fiscal, de Ias decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de la accidn de repeticién o llamamiento en garantfa. Este documento tiene efoctos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establozca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamenta los reportes que hagan las auloridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contrates con el estado, es responsabilidad de la Entidad, vatidar la [nformacién

que presente el aspirante en ia pagina web: hiip:ivaww.procuraduria.gov.colportal/antecedentes htmf

CCARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacicnamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADD CONSTA DE 01 HOJA(S), 80LO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

_ " R - .

Division de Relaclonamiento con el Cludadano.
Linea graluita 018000910316; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 « 60 Piso 1; Pbx 5878760 ext. 13170; Bogoté D.C.
www.procuratluria,gov.co




CONTRALORIA

QENERAL BELAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
' INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacidén del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
junio de 2023, a tas 11:38:07, el mimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tilpb'rDoéum'entb Cédula de Extranlerla
No. Identificacion 129328783 S
Cddigo de Verificacion 293287832306231 13807

Esta Certificacion es véhda en todo el Teititorio Nacional, siempre y cuando el tipo y numew consignados en el
‘respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui 1eglstrados '

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y Ia Resolumén 220 del 5 de octubre de 2004 la fitma mecénica aqu1
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales R

D LOZANO PUENTES
Cotitraler Dolegado -

Generd: WEB

CORs=
Con ol Cédigo de Verificacién puede constatar la autenumdad det Certificado.

Carrera 69 No, 44-35 Piso 1, Codigo Postal 111071, PBX 5187600 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.




2316123, 12:11 . Policia Naclonal de Colombia

BROBO GV f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:11:20 PM horas de! 23/06/2023, ¢l ciudadano identificado con:
Céduta de Ciudadania N° 20328783 :
Apellidos y Nombres: GONZALEZ MARULANDA GLORIA INES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDIGIALES
de conformidad con lo establecido en el ._arﬁc.ulo 248 de |la Constitucion Politica de Golombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por ia Honorable
Corte Constitucional, la feyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
. JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentesy para quienes’
_ la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn de la condena o'la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niimero de identificacion y nombres, correspondan
ccon el documento de identidad registrado y solo apllca para el terrltorlo colombiano de acuerdo a
Io estabIeCido en eI ordenamiento constitucional.

Si ,tiene ,alguha duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida £ Dorado # 76
- 25 barrio Modeiia, Bogotd D.C.
Atencidn administrativa: tunes a
Viernes 800 2ama 1200 pmy 2260
pm & 500 pm

Linea de atencitn af uudadano
5164700 ext. 30562 (Bogotd)
Resto del pals: 018000 910112
E-mail: dijinaraic-
ate@policia.gov.co

hitps:#fantecadsntes.pelicla.gov.co:7005/Web.judicialformAntecedentes. xhim) ‘ : H2




BEHE
&

| CERTIFICADO DE ANTECEDENTES -
; 14:03:08
'PROCURADURM CERTIFICADO ORDINARIO Hola 14001

GENERAL DE LA NACION * No. 225778865

Bogota DC, 23 de junio de} 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consullado el éistema de Informacién de Reglstro de Senclones e Inhabilidades
{SIRY), el(la) sefior(a) GLORIA INES GONZALEZ MARULANDA identificado(a) con Cédula de ciudadanla niimero 29328783:

NO_REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGE“TES

ADVERTENCIA; La cerlificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanclones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramienio o posesifn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes se cerliflcaran todas las
anctaceones que figuren en el registro. (Arliculo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene ias anotaciones e inhabifidades genaradas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabllidades que se deriven de 1as relaciones contractuales con el estado, de los falles con responsabliidad fiscal, de las decisionas de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas conlra servidores, ex servidores pliblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de fa accidn de repeticion o lamamiento en garantia, Este documento tiene efectos para accader al sactor plblice, en los términos que
aestablezea la ley o demds disposiciones vigentes, Se Integran al regisiro de antecedentes solamente los reportes que hagan les autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con ef estado, es responsabifidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en Ia pagina web: htp:/ivaw.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

]

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTQYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con Ei Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), 301.0 ES VALIDO EN 8U TOTALIDAD VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MiSMO EN
TODAS LAS HOJAS. ‘
I N

DMsI(m de Relacionamiento con el Cludadano.
. Linea graluita 018000910316; quejas@procuraduria.gov.co
Garrara 6 No, 15 - 60 Piso 1; Pbx §878780 ext. 13170; Bogot4 D.C.

wav.procuraduna.gov.co '




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy viernes 23 de
junic de 2023, a las 11:38:49, el namero de identifi camén relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipe_Docum'ento e Cédula de Extramerla
No. ldentificacion - 118490797
Cédidgo de Veriﬁcacién 184907972306231 13849

Bsta Ceitif‘ icacion es valida en todo el Tettitorio. Naciotial, 31empre ¥ cuando el upo y numero contsignados en el.
- respectivo documento de identificacion, comcxdan con Ios aqui 1eg|st1ados : :

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y 1a Resoiuc16n 220 dei 5 de octubfe de 2004 {a firmia mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todoslos efectos 1egales RN TR

1D LOZAND PUENTES
o
Contralor Delegado

Genierd: WEB

e A CR A
Conel Cédlgo de Verificacién puede constatar la autenticidad det Certifi cado

 Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogots D.C Pégina { de |
Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.




2316123, 12:13 ' I Policia Naclonal de Colombia

HOBOG Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
‘ . [
La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 12:13:27 PM horas del 23/06/2023, ef ciudadano identificado'con:
' . Cédula de Ciudadania N° 18490797 - |
Apellidos y Nombres: ALZATE CARVAJAL _BE‘RNARD_O

NOT iENE ASUNTOS PENDIENTES ,CO,_N LAS AUTORIDADES J.UDICIALES
de confprmidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de ia Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la éxtincién de la condena o la preseripcién de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, .correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional. '

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida £l Dotado # 75
~ 25 barrio Modelia, Bogotd D.G.
Atencidn administrativa: Lunes 8
Viemes 8.00 am a 1200 pmy 2:00
‘pma 500 pm ‘
Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto de pafs: 018000910112
E-nalt dijiraralc-
ate@plicia.goveo

https:/famecedentes policla. gov.co:7005/WebJudicialformAntecedsntes.xhimi ' - ‘ 112




B

o/ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
: 14:03:33 \
PROGURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do 0

GENERAL DE LA NACION No. 225778905

Bogotd DC, 23 de junio def 2023

ta PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION certifica Que una vez consultado el Sistema de Informacitn de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIR), el{la) seilor{a) BERNARDO ALZATE CARVAJAL identificado(a) con Cédula de ciudadan(a.nimero 18490797:

- NO REGISTRA SANCIONES N INHABILIDADES VIGENTES

Y .
ADVERTENCIA: La certificacién de anlecedentes debera contener las anotaciones de las sancionss o inhabilidades que se encusntren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que éxijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerlificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019) : ‘

—

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anolaciones e inhabilidades generadag por sanciones penales,

disciplinarias, nhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con ei estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas confra servidores, ex servidores pabli

‘ cos y parliculares que desempaiion funciones pblicas en
ejercicio de la dccidn de repeticién o lemamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablco, en ios términos que

establezca la ley o demds disposiciones vigentes, Se Integran al registro de antecedentes solamente los réportes que hagan fas autoridades
nacionales colombianas, En caso da nombramiento o suscripeién de contratos con &l estado, es responsabilidad de la Entidad, validar ta informacion
Que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/www.procuraduria.gov.co/portaliantecedentes, html

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Giudadano

ATENCION -

TODAS LAS HOJAS,

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

Tm[)i\‘dsién de Relacionamientp con el Ciudadano,
Linea graluita 0418000910316; qusjas@procuraduria.gov.co
Carrara § No. 15 - 60 Plso 1; Pbx 5878750 ext, 13170; Bogold 0.C.
WW.procuraguria gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez cousﬁltado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy viernes 23 de
junio de 2023, a las 11:43:06, el nimero de identificacion, relac:onado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Extranjeria -
No. Identificacion 6498170 e
Cddigo de Veriﬁcacién 64981702306231 14306

Esta Celtlﬁcacion es vélida en todo el Teriitorio Nacional, sxemple y cuando el tipo y numero conmgnados enel
respectwo documento de 1dent1ﬁcaclon commdan con Ios aqui reglstrados

De confonmdad con ¢l Decreto 2150 de 1995y la Resolucnén 220 del 5 de ocmbre de 2(}04 Ia firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legaies L " IR

16 LOZANO PUENTES
”
Contralor Delegado

Generd: WEB

i : - e s - : o - CGRur

Con ¢l Codigo de Verificacion puede constatar |a autenticidad del Certificado. )

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1, Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina I de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C,




23/6/23, 12:16 : Policia Nacionat de Colombla

PBOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:15:54 PM horas del 23/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 6498170
Apellidos y Nombres: PATINO MARIN OSCAR HUMBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
- de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, 1a leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena.o la preseripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero. de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo apiica para el terntorlo colomblano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frgcuggte 0 acérquese a las
nstalgciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direcci6n: Avenida £ Dorado # 76
= 25 barrio Modella, Bogotd DC.
Atencion administrative: bunes a
Viernes 8:00 ama 12:00 pmy 2.00
pm a 500 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5150700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mait dijin aralc-

ale@policia goveo

hitps:/fantecedentes.policla.gov.co:7005MWebJudiclalfformAntacedentes.xhim : ' if2
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wea
' 14:04:03
PROGURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 4o 01

GENERAL DE LA HACION . No. 225778940

Bogota DC, 23 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuliado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), ellfa) sefior(a) OSCAR HUMBERTO PATINO MARIN identificado(a) con Cédula de ciudadanfa ndmero 6498170:

NO REGISTRA SANCIONES N} INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerlificacién de antecedentes deberd contener las anotacionss de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes,

. | Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exilan para su desempefio ausencla de antecedentes, se ceriificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro, (Articulo 238 Ley 1952 de 2018} N . ’

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anofaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decislones de
pérdida de investidura y de fas condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempeiien funciones piblicas en
ejercicio de 1a accidn de repeticidn o llamamiente en garantia. Este documento tlene efectos para acceder al sector pibfico, en los términos que
establezea la ley 0 demis dispesiciones vigentes. Se Integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colomblanas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de fa Entidad, validar la Informacidn
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/hwww.procuraduria.gov.cofportaliantecedsnes.htm)

" CARLOS ARTURQ ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relaclonamiento Con E| Ciudadano

ATENCION :

TODAS LAS HOJAS:

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

Divislén de Refaglonamiento con el Gludadano.
Linea gratuita 018000910316; qusjas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Plso 1; Pbx 6878750 ext, 13170; Bogota D.G.
www.procuraduria.gov.co o




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
TNTERVENCIéN JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de

junio de 2023, a las 11:40:11, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Extranjerfa . _
No. Identificacion 124601718 SR
Cédido de Verificacion 24601718230623114011

Esta Cettificacion es valida en todo el Territorio Nacional, s:empre y cuando el tipo y numem consignados eni el
respectivo documento de identificacidn, coincidan con Ios aqui reg:strados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolumén 220 del Sde octubre de 2004 la firma mecénlca aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

1D LOZANO PUENTES
Contralér Detegado

Generd: WEB

= wos CQR e
Con el Codigo de Vertﬁcaclén puede constatar ia autentlcldad del Cerhﬁcado

Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C . Pdgina 1 de 1
: _Cotombig Contraloria General NC, BOGOTA D.C. -




2316/23, 1217 : ' Policia Naclonal de Colombia

BOBDOG W f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Reqtierimientos Judiciales '
La Pohcia Naclonat de Colombia informa:
Que siendo las 12:16:56 F’M horas del 23/06/2023, el ciudadano identifi cado con:

Cédula de Ciudadan[a N° 24601718
Apellidos y Nombres: ROA DE PIRAQUIVE MARIA ALEYDA

NO TIENE ASUNTOS PE.NDJEN_TES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con'lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia,

En cumplimiento de la ‘Sentencia SU-458 del 21 de junio.de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES

- JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
fa autoridad judicial competente haya decretade la extincién de'la condena ola prescnpmon dela
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resuitado, consulte las preguntas frecuentes 0 acérquese a Ias
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida £l Dorado # 75
= 25 barrio Modelia, Bogotsd D.C.
Atencidn administrativa: Lunes a
Viemes 800 am a 1200 pmy 2:00
pm 8 500 pm

Linea de atencitn a! ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pa(s: 018600 910112
Eamail: dijin.arake-
ate@policla.gove

hitps:Hantecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudidalformAntecedentes.xhimf J _ 142
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N\ f g CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
' ' 14:09:11
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO | Hoja 1 do 0

GHERLDEANICY T N 225779439

Bogotd DC, 23 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE 1A NACION serlifica que una vez consultado el Sistema de informacion de Registro dé Sanclones e lnhabllidades
- {SIRI}, el{la} seflor(a) MARIA ALEYDA ROA PIRAQUIVE identificado{a) con Cédula de ciudadanla nimero 24601718:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTEQ

’

ADVERTENCIA: La cerlificacién dg antecedenles deberé conlener las anotaciones de fas sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes,

Cuando se rale de nombramiento o posesitn en cargoes que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn lodas las
anoladiones que figuren en el registro. (Arliculo 238 Ley 1952 de 2019) ‘ ‘

NOTA: Ei cerlificado de antecedentes disciplinaries es un documento que contiens las anotaclonss e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidadas que se deriven de las relacionss contractuales con el esiado, de los fallos con responsablilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de la accitn de repeticidn o llamamiento en garantla.’ Este documento tiene efectos para acceder al sector pliblico, en los térmlnos que
establezca [z ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro ds antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colomblanas, En caso de nombramiento o suseripcion ds contratos con el estado, es responsabilidad de (a Enlidad, validar fa informacién -
que presente el aspirante en fa pagina web: hitp:/Avww. procuraduria.gov.cofportal/antecedantes him} :

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con E Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 04 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
DAS LAS HOJAS, .

. A

Divisién ds Relaclonamiento ¢on &l Ciudadano.
Linea gratuila 018000910316; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera § No, 15 - 60 Piso 1; Phx 5878750 ext. 13170; Bogetd D.C.
www,procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de ReSponsables Fiscales 'SIBOR, hoy vierties 23 de
junio de 2023, a las 11:40:47, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. '

Tipo Dc:)cume'ntd | Cédula de Extranjeria _' SR
No. Identificacion 7546809 SR
_Cédiqo de Verlflcacion 75468092306231 14047

Esta Certificacion es vallda en todo el Territorio Nacional, s:empre y cuando el tlpo y numelo consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con ios aqui registrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma miecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos !egales :

v

1D LOZANQ PUENTES
GContralor Delegado

Generd: WEB
) " Can el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. o

@ : Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bojgota D.C Pégina 1 de 1
W Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGRu=a




238123, 12:18 , Policia Nacional de Colombia

m®BO G v f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judici_ales

L.a Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:18:15 PM horas del 23/06/2023, el cmdadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 7546809
Apellidos y Nombres: GARCIA SUAREZ HECTOR

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES .J.UD[CIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de ta condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nlimero de identificacion y nombres, correspondan

con ef documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio co[ombsano de.acuerdo a
lo establecido en et ordenamiento constitucional.

nstalaglones de {a Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Avenida El Dorado # 76
= 25 hamio Modeliz, Bogotd D.C.
Atencién adminisirativa: Lines a
Viemes 860 ar a 12:00 prny 2200
pma 5:00 pim

Linea de atencicn al ciudadang:
5159700 ext. 30552 (Bogots)
Resto def pafs: 018000910112 -
E-maik difinaralc-

ale@policia. gov.co

hitps:Hantecedentes. policla.gov.co:7005MebdudiclalfformAntecedentes, xhim)

Si tiene alguna duda con el resuitado, consuite las preguntas frecuentes o acérquese alas’




& F A
Nk CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
’ 14:05:10
PROCURADURIA ~ CERTIFICADO ORDINARIO - Hoja 1 do 01

 GEKERAL DE A HACION - "~ No. 225779032

Bogota DC, 23 de junio del 2023

" La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION cerlifica que una vez consullado el Sistema de Informacidn de ﬁegistro de Sancicnes e Inhabllidades
(SiR), l(la) sefior{a) HECTOR GARCIA SUAREZ identificado(a) con Cédula de cludadania nimero 7546809:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

s,

. ADVERTENCIA: La cerlificacion de antecedantes debera conlener fas anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigantes.

Cuando se trale de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anolaciones que figuren en ef registro: (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El cettificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaclones e tnhabilidades generadas por sanciones penales,
disciptinarias, inhabilidades que se deriven de ias relaciones contracluales con ef estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempeiien funciones piblicas en
ejercicio de la accién de repelicion o llamamiento en garantia. Este docunento tiene efectos para acceder al sector plblico, en fos términos que
establezea la ley o dem4s disposiclones vigentes. Se Integran a! registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades .
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscriptisn de conltralos con el estado, es responsabilidad de la Enlidad, validar fa informacién
que presente el asplrante en la pagina web: htip:/Avww.procuraduria.gov,colportalfantecedentes.him! '

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Refaclonamiento an El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA{S), SOLO ES VALIDO EN 8U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS. . ¢

Divisién de Relacionamiento con e Cludadano.

Linea gratulta 018000910315; quejas@procuraduria‘.gov.oo
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogoté DC
www.procuraduria.gov.co '




